
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            

Portaria n. 92/2013 

                                         FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 

com base n. Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica do Município, 

 

Resolve: 

I – Nomear Comissão Especial com a incumbência de avaliar um terreno 

localizado na Rua Quintino Bocaiúva esquina com a Rua Arara Azul, de 

propriedade do Município de Siqueira Campos, com área de terreno de 1.000 

M² (um mil metros quadrados) e uma área pertencente à Darci Bordignon e sua  

esposa Lucinéia Aparecida de Oliveira Bordignon, localizado à Rua Arara Azul, 

Bairro Alphaville  com área 1.000 m2 (um mil metros quadrados, matriculadas 

no Cartório de Registro de Imóveis desta comarca sob o n.º sob o nº 12.804 e 

15.159    

 

II – Designar, para integrar a comissão citada acima, ADEMIR GONZALES 

SILVEIRA, RG 3.599.500-5 PR, FABRICIO JOSÉ GONÇALVES                            

RG 7.535.063-5 PR e , VANDERSON LEANDRO BARBOSA, RG n. 10.388.440-

3/PR, sob a presidência do primeiro. 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 25 de março de 2013. 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal  


